

Szczecin, 19-12-2017r.

Sz. P. Teresa Dera

Wójt Gminy Dobra

Gmina Dobra

Wiedząc jak ważną rolę w działach Gminy pełnią zadania związane z pozyskaniem pracy dla niepracujących mieszkańców **Gminy Dobra**, zwracamy się z uprzejmą prośbą o poinformowanie **mieszkańców Gminy** o możliwości skorzystania z **bezpłatnych szkoleń zawodowych na prawo jazdy kat. C, CE i D oraz kursów kwalifikacji wstępnej przyspieszonej**. Szkolenia te prowadzi nasza firma, która pozyskała środki z **Europejskiego Funduszu Społecznego** w ramach **Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego**. Projekt „**Atrakcyjna praca w transporcie dla osób w wieku 30 lat i więcej**” jest kierowany m.in. do mieszkańców powiatu polickiego, którzy spełniają określone warunki. Głównymi wymogami wobec uczestników są:

- **wiek powyżej 29 roku życia (ukończony 30 rok życia),**
- **pozostawanie bez pracy, brak rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy, status osoby biernej zawodowo (np. student studiów dziennych, uczeń, emeryt, osoba na urlopie wychowawczym, osoba zniechęcona dotychczasowymi staraniami o pracę, itp. – szczegółowa ocena statusu bierności zawodowej odbywa się w naszej firmie),**
- **posiadanie prawo jazdy kat. B,**
- **maksymalnie średnie wykształcenie (ponadgimnazjalne). Ten warunek nie dotyczy kobiet i osób w wieku powyżej 50 roku życia, które mogą dysponować nawet wyższym wykształceniem. Osoby niepełnosprawne muszą wziąć pod uwagę zgodę lekarza orzecznika i psychologa na pracę w zawodzie kierowcy.**

Bardzo mile widziane w projekcie są kobiety, które są bardzo atrakcyjnymi pracownicami dla firm autobusowych! Projekt umożliwia pozyskanie kompletu uprawnień i kwalifikacji do pracy w zawodzie kierowcy autobusu lub samochodu ciężarowego. Prowadzona przez naszą firmę Agencja Zatrudnienia w praktyce **zapewnia pracę dla wszystkich absolwentów projektu**, którzy pomyślnie ukończą projekt i zdadzą stosowne egzaminy, które również są pokrywane w ramach kosztów projektu.

Przygraniczny charakter Gminy i znane nam potrzeby pracodawców transportu drogowego sprawiają, iż mieszkańcy Gminy mają ogromną szansę na całkowicie darmowe pozyskanie kwalifikacji, których uzyskanie w standardowych warunkach wiąże się z bardzo wysokimi kosztami. Sam koszt prawa jazdy kategorii zawodowej to koszt od ok. 2300 zł do 4000 zł, a do tego dochodzi koszt uzyskania tzw. kwalifikacji wstępnej przyspieszonej, który wynosi ok. 4500 zł. Dodatkowo w ramach projektu **zapewniamy stypendium** na czas odbywania szkolenia. W niektórych przypadkach, w zależności od sytuacji danej osoby jesteśmy w stanie zapewnić 3 miesięczny płatny staż.

Z uwagi na wymogi RPO WZ projekt jest stosunkowo długi, ale decyzja o przystąpieniu do projektu przez danego uczestnika musi być podjęta tak szybko jak to możliwe. Rekrutacja jest planowana od połowy września 2017 roku do czwartego kwartału 2018 roku ale przy dużym zainteresowaniu projektem może zakończyć się wcześniej.

Wszystkich niepracujących mieszkańców Gminy Dobra, którzy spełniają podane wyżej warunki i są zainteresowani zdobyciem zawodu kierowcy zapraszamy na naszą stronę internetową www.igielski.com.pl lub na nasz profil na facebooku.

Dodatkowych informacji można uzyskać w Biurze Projektu w Szczecinie, al. Bohaterów Warszawy 18/1-2, tel/fax: 91 812 15 15,

P R E Z E S

mgr inż. Aleksander Igielski

